

ANEXOS

INVITACIÓN PÚBLICA No. CMIMC 05 DE 2026 REGIONAL PACIFICO

ANEXO 3.

FORMATO DE PROPUESTA ECONÓMICA

Santiago de Cali, 27 de julio del 2026

Señores

Dirección Regional Pacifico

Superintendencia de Notariado y Registro

Ciudad

REF: PROCESO DE CONTRATACIÓN DE SELECCIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA N° CMINC 05 DE 2026.

El suscrito SANDRA MILENA REYES GAMBOA, obrando en nombre propio, de conformidad con lo establecido en la invitación para presentar oferta; presento de forma irrevocable y como precio fijo y global oferta en firme, para la celebración del contrato, que es objeto el presente proceso de contratación de mínima cuantía y en consecuencia, ofrezco proveer los bienes y/o servicios correspondientes que se relacionaron en el ANEXO N° 1 ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, de la invitación a presentar oferta, bajo las características técnicas establecidas para tales bienes y/o servicios en los ítems de la INVITACIÓN, en los términos y conforme a las condiciones y cantidades, previstos para tal efecto en el ANEXO N° 1 ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, de la referida invitación, por un Valor total (a todo costo) fijo de sesenta y cuatro millones novecientos noventa y un mil ciento treinta pesos colombianos moneda corriente (\$64.991.130), los que únicamente para los efectos tributarios y arancelarios que resulten pertinentes, se discriminan así:

ITEM	OFICINA	TIPO DE AIRE	MARCA	UBICACIÓN	FRECUENCIA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BARBACOAS	MINI SPLIT	7TECH	DESPACHO	2	180.000	360.000
2		MINI SPLIT	7TECH	PORTERIA	2	180.000	360.000
3		MINI SPLIT	7TECH	CENTRO DE COMPUTO	2	180.000	360.000

4	BOLIVAR CAUCA	INVERTER	7TECH	DESPACHO	2	150.000	300.000
5		INVERTER	7TECH	ARCHIVO	2	150.000	300.000
6	BUENAVENTURA	CASSETTE	7TECH	SALADE ESPERA	2	150.000	300.000
7		CASSETTE	7TECH	ARCHIVO	2	150.000	300.000
8		CASSETTE	7TECH	REGISTRADOR	2	150.000	300.000
9		MINI SPLIT	MIRAGE	CENTRO DE COMPUTO	2	150.000	300.000
10	BUGA	MINI SPLIT	7TECH	ADMINISTRACION	2	132.000	264.000
11		MINI SPLIT	MIRAGE	ANTIGUO SISTEMA	2	132.000	264.000
12		MINI SPLIT	SAMSUNG	JURIDICA	2	132.000	264.000
13		MINI SPLIT	MIRAGE	CAJA	2	132.000	264.000
14		MINI SPLIT	CIAC	JURIDICA	2	132.000	264.000
15		MINI SPLIT	7TECH	DESPACHO	2	132.000	264.000
16		MINI SPLIT	MIRAGE	CENTRO DE COMPUTO	2	132.000	264.000
17		MINI SPLIT	N/A	SIN UBICAR	2	132.000	264.000
18	CALI	MINI SPLIT	7TECH	CALIFICACIONES PISO 2 (REG)	2	111.000	222.000
19		CASSETTE	7TECH	OPERATIVA	2	111.000	222.000
20		CASSETTE	7TECH	OPERATIVA	2	111.000	222.000
21		MINI SPLIT	7TECH	OPERATIVA	2	111.000	222.000
22		PISO TECHO	COMFORTFRESH	AUDITORIO EQUIPO 2	2	111.000	222.000
23		PISO TECHO	COMFORTFRESH	AUDITORIO EQUIPO 2	2	111.000	222.000
24		MINI SPLIT	7TECH	DESPACHO ADMINISTRATIVO	2	111.000	222.000
25		MINI SPLIT	7TECH	GESTION DOCUMENTAL	2	111.000	222.000
26		CASSETTE	COMFORTFRESH	JURIDICA 4 PISO EQUIPO 2	2	111.000	222.000
27		CASSETTE	7TECH	JURIDICA 4 PISO EQUIPO 2	2	111.000	222.000
28		CASSETTE	7TECH	JURIDICA 4 PISO EQUIPO 3	2	111.000	222.000
29		CASSETTE	COMFORTFRESH	JURIDICA 4 PISO EQUIPO 4	2	111.000	222.000
30		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	OFICINA DE CORRECCIONES	2	111.000	222.000
31		MINI SPLIT	7TECH	OFICINA DE CORRECCIONES	2	111.000	222.000
32		MINI SPLIT	7TECH	OFICINA DE TIERRAS	2	111.000	222.000
33		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	OFICINA DE TIERRAS	2	111.000	222.000
34		CASSETTE	COMFORTFRESH	TIERRAS 3ER PISO	2	111.000	222.000
35		MINI SPLIT	7TECH	REGISTRADOR	2	111.000	222.000
36		PISO TECHO	BLUE LINE	OFICINA DESPACHO	2	111.000	222.000
37		MINI SPLIT	7TECH	RADICACION	2	111.000	222.000
38		MINI SPLIT	7TECH	CENTRO DE COMPUTO 2	2	111.000	222.000

39	CALI REGIONAL	CASSETTE	7TECH	DESPACHO DIRECTOR	2	111.000	222.000
40		CASSETTE	7TECH	REGIONAL PACIFICO	2	111.000	222.000
41		MINI SPLIT	7TECH	REGIONAL PACIFICO	2	111.000	222.000
42		MINI SPLIT	7TECH	VENTANILLA ENTREGA	2	111.000	222.000
43	CALOTO	MINI SPLIT	MIRAGE	CENTRO DE COMPUTO	2	111.000	222.000
44	CARTAGO	CASSETTE	GREG	ADMINISTRATIVA	2	111.000	222.000
45		MINI SPLIT	MIRAGE	ANTIGUO ARCHIVO	2	111.000	222.000
46		MINI SPLIT	MIRAGE	ARCHIVO	2	111.000	222.000
47		MINI SPLIT	7TECH	CAJA	2	111.000	222.000
48		MINI SPLIT	MIRAGE	CENTRO DE COMPUTO	2	111.000	222.000
49		MINI SPLIT	MIRAGE	CALIFICACIONES	2	111.000	222.000
50		MINI SPLIT	7TECH	DESPACHO	2	111.000	222.000
51		MINI SPLIT	7TECH	CORRESPONDENCIA	2	111.000	222.000
52	GUAPI	INVERTER	7TECH	ATENCION AL CLIENTE	2	162.000	324.000
53		INVERTER	7TECH	CENTRO DE COMPUTO	2	162.000	324.000
54		INVERTER	7TECH	DESPACHO	2	162.000	324.000
55	ISTMINA	MINI SPLIT	7TECH	RECEPCION	2	187.000	374.000
56		MINI SPLIT	7TECH	CAJA	2	187.000	374.000
57		MINI SPLIT	7TECH	ADMINISTRATIVA	2	187.000	374.000
58		MINI SPLIT	MIRAGE	CENTRO DE COMPUTO	2	187.000	374.000
59		MINI SPLIT	7TECH	DESPACHO	2	187.000	374.000
60	LA UNION	MINI SPLIT	7TECH	ATENCION AL PUBLICO	2	162.000	324.000
61		MINS PLIT	LG	CENTRO DE COMPUTO	2	162.000	324.000
62	NUQUI	MINI SPLIT	7TECH	CENTRO DE COMPUTO	2	162.000	324.000
63		MINI SPLIT	MIRAGE	DESPACHO	2	162.000	324.000
64	PALMIRA	MINI SPLIT	COMFORTFRESH	GESTION DOCUMENTAL	2	115.000	230.000
65		PISO TECHO	COMFORTFRESH	ATENCION AL PUBLICO	2	115.000	230.000
66		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	ANTIGUO SISTEMA	2	115.000	230.000
67		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	ARCHIVO	2	115.000	230.000
68		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	JURIDICA 2	2	115.000	230.000
69		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	CENTRO DE COMPUTO 2	2	115.000	230.000
70		MINI SPLIT	7TECH	DESPACHO	2	115.000	230.000
71		MINI SPLIT	7TECH	DESPACHO	2	115.000	230.000
72		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	ADMINISTRATIVA	2	115.000	230.000
73		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	JURIDICA 2	2	115.000	230.000
74		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	CAJA 2	2	115.000	230.000
75		MINI SPLIT	COMFORTFRESH	CAJA 2	2	115.000	230.000
76		MINI SPLIT	N/A	SIN UBICAR	2	115.000	230.000

77	PASTO	CASSETTE	LG	JURIDICA	2	187.000	374.000
78		CASSETTE	LG	JURIDICA	2	187.000	374.000
79		CASSETTE	LG	SALA DE JUNTAS	2	187.000	374.000
80		MINI SPLIT	MIDEA	ADMINISTRATIVA	2	187.000	374.000
81		MINI SPLIT	MIDEA	JURIDICA	2	187.000	374.000
82		CASSETTE	LG	DESPACHO	2	187.000	374.000
83	PATIA EL BORDO	PISO TECHO	7TECH	ATENCION AL USUARIO	2	187.000	374.000
84		MINI SPLIT	MIDEA	ATENCION AL USUARIO	2	187.000	374.000
85		MINI SPLIT	COMFORT STYLE	REGISTRADOR	2	187.000	374.000
86		MINI SPLIT	COMFORT STYLE	ADMINISTRATIVA	2	187.000	374.000
87		MINI SPLIT	MIDEA	ARCHIVO	2	187.000	374.000
88	QUIBDÓ	MINI SPLIT	VEXUS	REGISTRADOR	2	187.000	374.000
89		MINI SPLIT	7TECH	JURIDICA	2	187.000	374.000
90		MINI SPLIT	7TECH	SALA DE ESPERA	2	187.000	374.000
91		MINI SPLIT	7TECH	CAJA	2	187.000	374.000
92		MINI SPLIT	MIRAGE	SALA DE SISTEMAS	2	187.000	374.000
93		MINI SPLIT	7TECH	PROFESIONAL UNIVERSITARIO	2	187.000	374.000
94	ROLDANILLO	MINI SPLIT	MIRAGE	JURIDICA	2	112.000	224.000
95		MINI SPLIT	7TECH	COMPUTO	2	112.000	224.000
96		MINI SPLIT	N/A	SIN UBICAR	2	112.000	224.000
97		MINI SPLIT	N/A	SIN UBICAR	2	112.000	224.000
98	SANTANDER DE QUIILCHAO	MINI SPLIT	LG	REGISTRADOR	2	115.000	230.000
99		MINI SPLIT	LG	ADMINISTRATIVA	2	115.000	230.000
100		MINI SPLIT	7TECH	GESTION DOCUMENTAL 2	2	115.000	230.000
101		MINI SPLIT	MIDEA	BODEGA	2	115.000	230.000
102		MINI SPLIT	7TECH	GESTION DOCUMENTAL 2	2	115.000	230.000
103		MINI SPLIT	LG	CAJA	2	115.000	230.000
104		MINI SPLIT	MIDEA	JURIDICA	2	115.000	230.000
105		MINI SPLIT	LG	ATENCION AL PUBLICO	2	115.000	230.000
106	SEVILLA	MINI SPLIT	MIRAGE	CENTRO DE COMPUTO	2	115.000	230.000
107	TULUA	MINI SPLIT	CIAC	ADMINISTRATIVA	2	115.000	230.000
108		MINI SPLIT	BLUELINE	ARCHIVO	2	115.000	230.000
109		MINI SPLIT	EVERWELL	CAJA	2	115.000	230.000
110		MINI SPLIT	CIAC	CENTRO DE COMPUTO 2	2	115.000	230.000
111		MINI SPLIT	LENOX	CORRECCIONES	2	115.000	230.000
112		MINI SPLIT	CIAC	REGISTRADOR	2	115.000	230.000
113		MINI SPLIT	CIAC	JURIDICA 2 / ANTIGUO SISTEMA	2	115.000	230.000
114		MINI SPLIT	CIAC	JURIDICA 2	2	115.000	230.000
115		MINI SPLIT	PANASONIC	JURIDICA 3	2	115.000	230.000
116	TUMACO	INVERTER	MIRAGE	AREA ADMINISTRATIVA	2	162.000	324.000
117		INVERTER	MIRAGE	CAJA	2	162.000	324.000
118		MINI SPLIT	BLUELINE	CENTRO DE COMPUTO	2	162.000	324.000
119		MINI SPLIT	MIRAGE	DESPACHO	2	162.000	324.000
120		INVERTER	MIRAGE	ZONA COMUN	2	162.000	324.000

121	PUERTO TEJADA	DUCTO CENTRAL	LG	RECEPCION / OFICINA TERCER PISO	2	115.000	230.000
122		CASSETTE	LG	DESPACHO	2	115.000	230.000
123		MINI SPLIT	LG	RECEPCION	2	115.000	230.000
124		MINI SPLIT	LG	RACK	2	115.000	230.000
125		MINI SPLIT	LG	OFICINA SEGUNDO PISO	2	115.000	230.000
126	POPAYAN	MINI SPLIT	7TECH	CENTRO DE COMPUTO	2	115.000	230.000
127	REALIZAR EL TRASLADO A TODO COSTO DE CUATRO (4) EQUIPOS MINI SPLIT (INCLUIDAS SUS UNDS CONDENSADORAS) DESDE CALI (1) A PALMIRA, (1) A BUGAY (2) A ROLDANILLO	MINI SPLIT	N/A	CALI para trasladar (1) a PALMIRA, (1) a (BUGA), (2) A ROLDANILLO	1	870.000	870.000
						SUBTOTAL PREVENTIVOS	34.932.000
						IVA	6.637.080
						TOTAL PREVENTIVOS	41.569.080
						BOLSA DE RESPUESTOS (IVA INCLUIDO)	23.422.050
						TOTAL PROPUESTA	64.991.130

(*) El valor hace alusión a todos los costos directos e indirectos, así como los gastos por desplazamiento a las diferentes ciudades.

NOTA1: EL VALOR CORRESPONDIENTE AL ÍTEM “**BOLSA DE REPUESTOS**”, SE PAGARÁ A MONTO AGOTABLE Y POR LO TANTO **NO DEBERÁ SER OFERTADO POR EL PROPONENTE**. EN CASO DE HACERLO Y MODIFICAR DICHO VALOR SERÁ CAUSAL DE RECHAZO.

NOTA2: EL VALOR DE LA PROPUESTA INCLUYE TODOS LOS COSTOS DIRECTOS E INDIRECTOS Y LOS IMPUESTOS, QUE IMPLIQUEN LA EJECUCIÓN DEL CONTRATO.

NOTA3: SI EL OFERENTE PERTENECE AL RÉGIMEN SIMPLIFICADO, NO DEBERÁ DILIGENCIAR LOS CAMPOS DONDE SE INCLUYE EL IVA.

NOTA4: EL PROPONENTE DEBERÁ OFERTAR EL VALOR CORRESPONDIENTE A CADA MANTENIMIENTO Y DICHO VALOR NO PODRÁ EXCEDER EL COSTO OFICIAL RESPECTIVO, SO PENA DE RECHAZO DE LA PROPUESTA.

NOTA5: EL VALOR TOTAL OFERTADO DEBE INCLUIR EL IVA, EN TODO CASO ESTE NO DEBE SER MAYOR AL TOTAL ESTABLECIDO POR LA ENTIDAD,

NOTA6: EL OFERENTE DEBE OFERTAR LOS ÍTEMS EN LAS CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ESTABLECIDAS EN LA INVITACIÓN A PRESENTAR OFERTA.

NOTA7: TENIENDO EN CUENTA QUE LA ADJUDICACIÓN DEL PROCESO ES POR EL VALOR ESTABLECIDO EN EL ESTIMADO DE LA CONTRATACIÓN, PARA EFECTOS DE DETERMINAR LA OFERTA DE MENOR PRECIO EL OFERENTE DEBERÁ REALIZAR LA SUMA DE LOS VALORES UNITARIOS, LOS CUALES DETERMINARAN EL VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA.

NOTA8: SE DEBERA PRESENTAR LA PROPUESTA ECONÓMICA, ÚNICA Y EXCLUSIVAMENTE EN LA ESTRUCTURA Y FORMATO AQUÍ ESTABLECIDO.

NOTA9: EN LA PLATAFORMA DEL SECOP II SE DEBERA INDICAR EL VALOR TOTAL DE LA OFERTA INCLUIDO IVA, EL CUAL DEBERA COINCIDIR CON LA CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y CON LA OFERTA ECONOMICA.

Firma _____



Nombre del Representante Legal: **SANDRA MILENA REYES GAMBOA**

Documento de Identidad._ : 37397498

PROPONENTE: SANDRA MILENA REYES GAMBOA